[image: image1.jpg]

        МIНIСТЭРСТВА ЛЯСНОЙ

       МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО
                    ГАСПАДАРКI

                        ХОЗЯЙСТВА

         РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

          РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

      ПАСТАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2010 г.  № 30
г.Мiнск

г.Минск

О внесении изменения в Правила ведения лесного хозяйства в зонах радиоактивного загрязнения
На основании пункта 148 Правил ведения охотничьего хозяйства и охоты, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь
от 8 декабря 2005 г. № 580 «О некоторых мерах по повышению эффективности ведения охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной деятельности, совершенствованию государственного управления ими», Министерство лесного хозяйства Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из Правил ведения лесного хозяйства в зонах радиоактивного загрязнения, утвержденных постановлением Министерства лесного хозяйства Республики Беларусь от 15 января 2001 г. № 1 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2001 г., № 35, 8/5440, 2009 г., № 158, 8/21085), главу 15 «Ведение охотничьего хозяйства» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 13 ноября 2010 г.
Первый заместитель Министра

Ф.Д.Лисица